
UCHWAŁA NR XXXIX/242/18
RADY MIASTA WĄBRZEŹNO

z dnia 30 maja 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Miasto Wąbrzeźno na okręgi wyborcze

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 i art. 420 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.-Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 754), na wniosek Burmistrza Wąbrzeźna, Rada Miasta Wąbrzeźno uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVI/223/18 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 7 marca 2018 r. 
w sprawie podziału Gminy Miasto Wąbrzeźno na okręgi wyborcze (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1282) 
w związku z utworzeniem nowej ulicy uchwałą Nr XXXVIII/232/18 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 
25 kwietnia 2018 r. w sprawie zmiany nazwy części ulicy Okrężnej w Wąbrzeźnie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
poz. 2519 z dnia 2 maja 2018 r.), dokonuje się zmiany opisu granic okręgów wyborczych w następujący 
sposób:

1) w okręgu wyborczym Nr 4 dodaje się nową ulicę: „Niepodległości".

§ 2. Wykaz okręgów wyborczych uwzględniających zmiany, o których mowa w § 1 stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Toruniu.

§ 4. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach 
informacyjnych znajdujących się na terenie miasta Wąbrzeźno.

§ 5. Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Toruniu, w terminie 5 dni od daty podania do publicznej 
wiadomości niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Radosław Kędzia

Id: 309A2ACF-96E5-4F9D-967F-FC14597D642A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/242/18

RADY MIASTA WĄBRZEŹNO

z dnia 30 maja 2018 r.

Nr okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego

Liczba 
wybieranych 

radnych

1 Chełmińska, Dolna, Górna, Jeziorna, Mikołaja z Ryńska, Nadbrzeżna, 
Podgórna, Przejazdowa, Towarzystwa Jaszczurczego, Żeglarska 1

2 Generała Sikorskiego, Kopernika, Kościelna, Kościuszki, Mestwina, Plac 
Jana Pawła II, Poniatowskiego, Pułaskiego, Toruńska, Żołnierza Polskiego 1

3 20 Stycznia, Królowej Jadwigi, Legionistów, Ojca Bernarda, Strażacka, 
Wolności numery parzyste od 2 do 78 i numery nieparzyste od 1 do 49 1

4
Generała Hallera 4,5,9, od 21 do końca, Generała Pruszyńskiego, Marii 
Konopnickiej, Okrężna, Niepodległości, Pod Młynik, Wolności numery 

parzyste od 80 do końca i numery nieparzyste od 51 do końca
1

5 Generała Hallera 1,3,7,10,11,13,13A,15,15A,17,19 1

6 Krasińskiego, Mickiewicza, Słowackiego, Sportowa, Targowa, Żwirki 
i Wigury od 26 do końca 1

7 Grudziądzka od 1 do 49, Kasztanowa, Żwirki i Wigury od 1 do 25 1
8 Spokojna, Tysiąclecia, Grudziądzka od 50 do końca 1

9

Bażancia, Bielikowa, Bociania, Cyrankowa, Gołębia, Jaskółcza, Jastrzębia, 
Kanarkowa, Kormoranowa, Krucza, Kukułcza, Łabędzia, Orla, Pawia, 

Pelikanowa, Podzamcze, Przepiórcza, Skowronkowa, Słowicza, Sokola, 
Sowia, Strusia, Szpakowa, Wodna, Wronia, Żurawia

1

10

750-lecia Wąbrzeźna, biskupa Jana Dantyszka, Bolesława Szczuki, 
Cytrynowa, Czereśniowa, dr Józefa Szczepańskiego, Działkowa, Gruszkowa, 

ks. Ksawerego Połomskiego, Kwiatowa, Malinowa, Piękna, Poziomkowa, 
Truskawkowa, Wiśniowa, Wspólna

1

11 Matejki, Staszica, Żeromskiego 1
12 Niedziałkowskiego, Sienkiewicza 1
13 1 Maja od 1 do 79, Dąbrowskiego, Partyzanta 1

14
1 Maja od 80 do końca, Bukowa, Cisowa, Grabowa, Kętrzyńskiego, ks. 

Józefa Tischnera, Macieja Rataja, Osiedle Robotnicze, Witalisa 
Szlachcikowskiego, Władysława Reymonta, św. Floriana

1

15
Akacjowa, Budowlana, Jasna, Jaśminowa, Jesionowa, ks. gen. W. 

Kiedrowskiego, Modrzewiowa, Polna, Świerkowa, Topolowa, Wierzbowa, 
11 Listopada, Słoneczna, Za obwodnicą

1

Id: 309A2ACF-96E5-4F9D-967F-FC14597D642A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 i art. 420 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy, na

wniosek Burmistrza Wąbrzeźna, Rada Miasta Wąbrzeźno dokonuje zmiany opisu granic okręgów

wyborczych.

W związku z utworzeniem nowej ulicy Uchwałą Nr XXXVIII/232/18 Rady Miasta Wąbrzeźno z

dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie zmiany nazwy części ulicy Okrężnej w Wąbrzeźnie (Dz. Urz.

Woj. Kuj. – Pom. poz. 2519 z dnia 2 maja 2018 r.), niezbędne jest dokonanie zmiany części nazwy

ulicy Okrężnej na ulicę Niepodległości w okręgu wyborczym Nr 4.

Przewodniczący Rady

Radosław Kędzia

Id: 309A2ACF-96E5-4F9D-967F-FC14597D642A. Podpisany Strona 1




